
BEDST AF TO KLASSE 3 (ÅRETS ALL‐ROUND HUND)

Kat‐nr. Fører Hund
Banefejl DISK Fejl i alt Tid Banefejl DISK Fejl i alt Tid Fejl i alt Tid i alt Placering Point

457 Dennis Olsen Bailey 0 0 44,53 0 0 35,85 0 80,38 1 15
565 Susanne  Prier Dweet 5 5 36,43 0 0 28,49 5 64,92 2 12
588 Victoria Silfverberg Zuki 5 5 37,5 0 0 30,09 5 67,59
380 Helle Gjerløv Duffy 10 10 43,71 0 0 37,03 10 80,74 3 10
405 Johanna Pederssen Nelly 10 13,24 51,24 0 1,32 39,32 14,56 90,56
456 Natasha Gjerulff Jensen Cider 0 D 50 48 0 0 29,15 50 77,15 4
661 Julie Tambjerg Toonie 0 0 40,06 0 D 50 38 50 78,06 5
670 Annette Skougaard  Jensen Pinocchio 0 D 50 48 0 0 30,27 50 78,27 6
681 Jannie Nielsen Pisa 0 0 40,85 0 D 50 38 50 78,85 7
608 Caroline Neuman Ice 0 D 50 48 0 0 31,08 50 79,08 8
564 Susanne  Prier Messi 0 D 50 48 0 0 31,23 50 79,23 9
468 Gitte Hoffmeister Zushi 0 D 50 48 0 0 31,25 50 79,25 10
585 Andreas Silfverberg Lexie 0 0 42,09 0 D 50 38 50 80,09
363 Jette Eiberg Charlie 0 D 50 48 0 0 33,83 50 81,83
665 Magnus Andkvist Myzzli 0 D 50 48 0 0 35,2 50 83,2
657 Kristina Priess Luka 0 D 50 48 5 5 29,02 55 77,02
367 Line Lykke Hansen Nala 0 D 50 48 5 5 36,6 55 84,6
455 Natasha Gjerulff Jensen Primadonna 0 D 50 48 0 D 50 38 100 86
632 Rikke Jørgensen Luna 0 D 50 48 0 D 50 38 100 86
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456 Natasha Gjerulff Jensen Cider 0 0 34,02 0 0 30,02 0 64,04 1 15
632 Rikke Jørgensen Luna 0 0 40,68 0 0 33,5 0 74,18 2 12
405 Johanna Pederssen Nelly 0 2,24 49,24 0 1,44 40,44 3,68 89,68
670 Annette Skougaard  Jensen Pinocchio 0 0 38,42 5 5 34,22 5 72,64 3 10
585 Andreas Silfverberg Lexie 5 5 41,96 0 0 33,66 5 75,62
468 Gitte Hoffmeister Zushi 5 5 39,72 0 0 37,25 5 76,97 4 8
665 Magnus Andkvist Myzzli 5 5 40,7 0 0 36,55 5 77,25
380 Helle Gjerløv Duffy 5 5 44,04 0 0 38,2 5 82,24 5 6
367 Line Lykke Hansen Nala 5 5 44,91 0 0,09 39,09 5,09 84 6 5
363 Jette Eiberg Charlie 0 0 42,36 10 15,28 44,28 15,28 86,64 7 4
455 Natasha Gjerulff Jensen Primadonna 0 0 35,17 0 D 50 39 50 74,17 8
565 Susanne  Prier Dweet 0 D 50 47 0 0 30,14 50 77,14 9
588 Victoria Silfverberg Zuki 0 D 50 47 0 0 31,98 50 78,98 10
657 Kristina Priess Luka 0 D 50 47 5 5 31,91 55 78,91
608 Caroline Neuman Ice 0 D 50 47 5 5 36,14 55 83,14
661 Julie Tambjerg Toonie 0 D 50 47 5 5,42 39,42 55,42 86,42
564 Susanne  Prier Messi 10 10 43,17 0 D 50 39 60 82,17
686 Dorthe Tram Futte 15 15,69 47,69 0 D 50 39 65,69 86,69
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656 Christine  Zinglersen Breezy 0 0 39,95 0 0 31,19 0 71,14 1 15
356 Louise Nielsen Maggie 0 0 40,55 0 0 32,06 0 72,61 2 12
666 Linda  Andkvist Skrutt 0 0 40,95 0 0 32,58 0 73,53
559 Pia Metz Lucky 0 0 41,46 0 0 33,88 0 75,34 3 10
477 Martin Mehlsen Spot 0 0 43,24 0 0 34,38 0 77,62 4 8
667 Linda  Andkvist Spice 0 0 43,25 0 0 35,67 0 78,92
431 Scott Pekilidi Cimba 5 5 48,66 0 0,08 38,08 5,08 86,74 5 6
463 Preben Møller Ezke 5 5 37,97 5 5 29,56 10 67,53 6 5
469 Gitte Hoffmeister Zinnia 5 5 38,74 5 5 31,29 10 70,03 7 4
542 Marianne Blom Larsen Zippo 0 0 40,96 0 D 50 38 50 78,96 8 3
416 Jette Friis Jørgensen Maggie 0 D 50 55 0 0 32,14 50 87,14 9 2
523 Ann Thune‐Stephensen JoJo 0 D 50 55 0 0 32,8 50 87,8 10 1
644 Louise Hansen Wiggo 0 D 50 55 0 0 34,17 50 89,17
604 Annette Thøgersen Dj 0 D 50 55 0 0 34,34 50 89,34
445 Jannie  Dibbern Mozart 0 D 50 55 0 0 34,36 50 89,36
574 Kirsten Hansen Ceshie 0 D 50 55 0 0 37,82 50 92,82
471 Dorte Lauritsen IQ 0 D 50 55 5 5 32,77 55 87,77
467 Tom  Mercebach Ember 0 D 50 55 5 5 32,95 55 87,95
466 Fiona Wennberg Thiana 0 D 50 55 5 5 36,2 55 91,2
407 Klaus Groth Hannibal 0 D 50 55 10 10,49 38,49 60,49 93,49
647 Gry Himle Flax 0 D 50 55 10 20,23 48,23 70,23 103,23
513 Christina Beskow Titti 0 D 50 55 0 D 50 38 100 93
525 Nadine  Sørensen Wictor 0 D 50 55 0 D 50 38 100 93
621 Susanne  Merris Chutney 0 D 50 55 0 D 50 38 100 93
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666 Linda  Andkvist Skrutt 0 0 37,78 0 0 34,66 0 72,44
667 Linda  Andkvist Spice 0 0 41,62 0 0 36,16 0 77,78
513 Christina Beskow Titti 0 0 45,54 0 0 36,5 0 82,04
431 Scott Pekilidi Cimba 0 1,14 47,14 0 3,35 40,35 4,49 87,49 1 15
525 Nadine  Sørensen Wictor 5 5 45,43 0 0,74 37,74 5,74 83,17 2 12
469 Gitte Hoffmeister Zinnia 10 10,58 46,58 5 5,74 37,74 16,32 84,32 3 10
621 Susanne  Merris Chutney 10 21,37 51,37 0 5,08 42,08 26,45 93,45 4 8
574 Kirsten Hansen Ceshie 15 24,08 55,08 0 3,67 40,67 27,75 95,75 5 6
466 Fiona Wennberg Thiana 15 15 44,18 10 16,5 43,5 31,5 87,68 6 5
416 Jette Friis Jørgensen Maggie 0 0 38,28 0 D 50 37 50 75,28 7
542 Marianne Blom Larsen Zippo 0 D 50 46 0 0 34,29 50 80,29 8
356 Louise Nielsen Maggie 0 D 50 46 0 0 35,16 50 81,16 9
471 Dorte Lauritsen IQ 0 D 50 46 0 0 36,03 50 82,03 10
604 Annette Thøgersen Dj 0 D 50 46 0 0 36,98 50 82,98
407 Klaus Groth Hannibal 0 D 50 46 0 0,04 37,04 50,04 83,04
445 Jannie  Dibbern Mozart 5 5 40,29 0 D 50 37 55 77,29
559 Pia Metz Lucky 5 5 42,02 0 D 50 37 55 79,02
467 Tom  Mercebach Ember 0 D 50 46 5 9,45 41,45 59,45 87,45
463 Preben Møller Ezke 10 10 36,51 0 D 50 37 60 73,51
647 Gry Himle Flax 20 25,79 51,79 0 D 50 37 75,79 88,79
477 Martin Mehlsen Spot 0 D 50 46 0 D 50 37 100 83
523 Ann Thune‐Stephensen JoJo 0 D 50 46 0 D 50 37 100 83
644 Louise Hansen Wiggo 0 D 50 46 0 D 50 37 100 83
656 Christine  Zinglersen Breezy 0 D 50 46 0 D 50 37 100 83

AG SØN SP SØN AG+SP SØN



BEDST AF TO KLASSE 3 (ÅRETS ALL‐ROUND HUND)

Kat‐nr. Fører Hund
Banefejl DISK Fejl i alt Tid Banefejl DISK Fejl i alt Tid Fejl i alt Tid i alt Placering Point

637 Kim Gravlund‐Krat Ice 0 0 36,68 0 0 29,85 0 66,53 1 15
441 Finn Jensen Ghetto 0 0 37,73 0 0 31,1 0 68,83 2 12
560 Heidi Simonsen Speed 0 0 38,84 0 0 31,69 0 70,53 3 10
539 Morten Juhl Hansen Spottie 0 0 39,08 0 0 31,64 0 70,72 4 8
408 Niels Frederiksen Uno 0 0 42,97 0 0 34,17 0 77,14 5 6
658 Søren Gräs Macho 0 0 43,17 0 0 35,49 0 78,66 6 5
514 Michelle Gottschalk Diesel 0 0 45,1 0 0 35,75 0 80,85 7 4
636 Ann‐Britt Holmegaard Gravlund‐Krat DJ 5 5 36,22 0 0 28,84 5 65,06 8 3
606 Rene Jeppesen Cash 5 5 37,3 0 0 29,69 5 66,99 9 2
569 Maj Davidsen Cheri 5 5 40,94 0 0 31,65 5 72,59 10 1
613 Dorthe Johnsen See Me 5 5 37,64 5 5 30,56 10 68,2
687 Gaby Hansen Loppen 5 5 40,47 5 5 29,78 10 70,25
375 Per Jensen Singa 5 5 41,15 5 5 32,77 10 73,92
668 Regin Reinhard Zepto 5 5 40,35 5 5 34,53 10 74,88
572 Flemming Hansen Clarissa 5 5 44,61 5 5 37 10 81,61
458 Dennis Olsen Number 5 5 36,33 10 10 30,6 15 66,93
598 Susanne Therkildsen Irish Coffee 5 5 41,67 10 10 33,13 15 74,8
594 Carina de Silva Sookie 10 10 42,69 5 5 34,18 15 76,87
677 Gitte Eilstrup Andy 15 15 47,09 0 0 33,5 15 80,59
616 Maibritt Johansen Foxon 15 15 40,38 5 5 31,42 20 71,8
660 Rikke Wriedt Poncho 15 15 40,1 5 5 32,51 20 72,61
522 Frank Strange Wilma 10 14,64 52,64 10 10 35,28 24,64 87,92
558 lene simonsen ORSON 20 20 44,77 5 5 30,51 25 75,28
524 Mette Jensen Chat 15 15 43 15 15 35,25 30 78,25
640 Poul Lerche Nala 0 0 38,28 0 D 50 38 50 76,28
609 Tina  Hindsgaul Cia 0 D 50 48 0 0 30,14 50 78,14
533 Jørgen Rasmussen Amanda 0 D 50 48 0 0 31,16 50 79,16
659 Tina Skotte  Rindom Be 0 D 50 48 0 0 31,88 50 79,88
527 Carsten Højby Jørgensen Mac 0 D 50 48 0 0 32,8 50 80,8
505 Pernille  Breum Vinca 0 0 44,34 0 D 50 38 50 82,34
383 Mette Lorentzen Zaga 0 D 50 48 0 0 34,59 50 82,59
440 Helle Gjerulff Jensen Quickly 0 D 50 48 0 0 35,56 50 83,56
452 Christina  Sandersen Chess 0 D 50 48 0 2,57 40,57 52,57 88,57
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568 Maj Davidsen gemma 0 D 50 48 5 5 30,85 55 78,85
492 Channie Ørsted Mayday 0 D 50 48 5 5 33,66 55 81,66
617 Maibritt Johansen Jive 0 D 50 48 5 5 33,97 55 81,97
439 Helle Gjerulff Jensen Merci 0 D 50 48 5 5 35,04 55 83,04
498 Sabine Serwin Jet 0 D 50 48 5 6,36 39,36 56,36 87,36
528 Pia Jessen Repeat 0 D 50 48 10 10 30,55 60 78,55
385 Jannick  Nielsen Raider 10 10 41,93 0 D 50 38 60 79,93
638 Lars Bang Eicko 0 D 50 48 10 10 34,29 60 82,29
646 Lone Sommer Kizz Me 0 D 50 48 10 10 34,66 60 82,66
364 Mia Overgaard Beat 0 D 50 48 0 D 50 38 100 86
454 Jörgen  Tellqvist Skott 0 D 50 48 0 D 50 38 100 86
557 Rikke Wriedt Zap 0 D 50 48 0 D 50 38 100 86
650 Jonas  Munk‐Hansen Kiwi 0 D 50 48 0 D 50 38 100 86
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636 Ann‐Britt Holmegaard Gravlund‐Krat DJ 0 0 33,15 0 0 30,59 0 63,74 1 1
454 Jörgen  Tellqvist Skott 0 0 33,07 0 0 30,88 0 63,95
606 Rene Jeppesen Cash 0 0 35,12 0 0 31,89 0 67,01 2 12
637 Kim Gravlund‐Krat Ice 0 0 36,06 5 5 35,38 5 71,44 3 10
659 Tina Skotte  Rindom Be 5 5 37,01 0 0 35,12 5 72,13 4 8
364 Mia Overgaard Beat 5 5 39,83 0 0 33,26 5 73,09 5 6
658 Søren Gräs Macho 5 5 39,96 0 0 36,6 5 76,56 6 5
569 Maj Davidsen Cheri 5 5 43,26 0 0 35,73 5 78,99 7 4
375 Per Jensen Singa 5 5 40,61 5 5 34,08 10 74,69 8 3
598 Susanne Therkildsen Irish Coffee 10 10 40,9 0 0 35,66 10 76,56 9 2
566 Sussi nielsen Kiwi 0 0 43,32 10 11,14 38,14 11,14 81,46 10 1
492 Channie Ørsted Mayday 10 10 33,85 10 10 31,49 20 65,34
505 Pernille  Breum Vinca 5 5 42,05 10 15,07 42,07 20,07 84,12
539 Morten Juhl Hansen Spottie 0 0 35,92 0 D 50 37 50 72,92
558 lene simonsen ORSON 0 0 36,58 0 D 50 37 50 73,58
594 Carina de Silva Sookie 0 0 36,78 0 D 50 37 50 73,78
668 Regin Reinhard Zepto 0 0 38,27 0 D 50 37 50 75,27
383 Mette Lorentzen Zaga 0 0 40,37 0 D 50 37 50 77,37
640 Poul Lerche Nala 5 5 38,28 0 D 50 37 55 75,28
528 Pia Jessen Repeat 5 5 38,63 0 D 50 37 55 75,63
441 Finn Jensen Ghetto 0 D 50 44 5 5 33,02 55 77,02
616 Maibritt Johansen Foxon 5 5 40,63 0 D 50 37 55 77,63
522 Frank Strange Wilma 0 D 50 44 5 5 35,47 55 79,47
502 palle madsen Schully 0 D 50 44 5 5 35,93 55 79,93
440 Helle Gjerulff Jensen Quickly 0 D 50 44 5 7,15 39,15 57,15 83,15
439 Helle Gjerulff Jensen Merci 5 8,57 47,57 0 D 50 37 58,57 84,57
660 Rikke Wriedt Poncho 10 10 36,75 0 D 50 37 60 73,75
568 Maj Davidsen gemma 10 10 38,03 0 D 50 37 60 75,03
572 Flemming Hansen Clarissa 10 10 38,39 0 D 50 37 60 75,39
533 Jørgen Rasmussen Amanda 10 10 40,07 0 D 50 37 60 77,07
527 Carsten Højby Jørgensen Mac 10 10 42,6 0 D 50 37 60 79,6
452 Christina  Sandersen Chess 10 10 43,27 0 D 50 37 60 80,27
498 Sabine Serwin Jet 0 D 50 44 10 12,37 39,37 62,37 83,37
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408 Niels Frederiksen Uno 15 15 41,8 0 D 50 37 65 78,8
617 Maibritt Johansen Jive 15 15 43,02 0 D 50 37 65 80,02
638 Lars Bang Eicko 15 15 43,21 0 D 50 37 65 80,21
613 Dorthe Johnsen See Me 15 18,06 47,06 0 D 50 37 68,06 84,06
650 Jonas  Munk‐Hansen Kiwi 20 20 34,07 0 D 50 37 70 71,07
458 Dennis Olsen Number 0 D 50 44 0 D 50 37 100 81
524 Mette Jensen Chat 0 D 50 44 0 D 50 37 100 81
545 Birgit Kristensen Cheri 0 D 50 44 0 D 50 37 100 81
557 Rikke Wriedt Zap 0 D 50 44 0 D 50 37 100 81


